
Smlouva na lyžařský kurz 

 

Název školy:  
Základní škola, Uherský Brod, Mariánské náměstí 41, okres Uherské Hradiště 
Adresa školy: 
Mariánské náměstí 41, 688 01 Uherský Brod 
IČO: 70932336 
DIČ: CZ70932336 
Zastoupený: panem Bohuslavem Jandáskem 
 
Kontaktní osoba: Roman Patka 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
a 
 
Hotel Dlouhé Stráně, s. r. o. Rejhotice 72, 788 11 Loučná nad Desnou 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 48391310    Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Kopřivou, CSc., ředitelem a jednatelem společnosti 
 
Kontaktní osoba: Karel Brauner 
Telefon: xxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
 

Lyžařský výcvikový kurz pro žáky 2. stupně ZŠ 
 

Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Hotelu Dlouhé Stráně, s. r. o. v tomto 
termínu: 
 
5.2. – 9.2.2024 (4 noci) 66 žáků + 6 instruktorů 
 
Ubytování je v horní budově. Pokoje jsou částečně dvoupokoje, dvoulůžkové a třílůžkové. 
Jeden dvoupokoj = 2 pokoj (2+3 až 4 lůžka/, které mají společné WC a sprchu. Přesné složení 
pokojů bude nahlášeno před příjezdem skupiny dle upřesněného počtu osob.  
Cena za ubytování činí               Kč za osobu a noc. 
 
Pokoje bývají volné v den příjezdu od 14:00 hod. a v den odjezdu prosíme o odevzdání klíčů 
do 10:00 hod.  
 
Cena za celou penzi – 3x denně strava + pitný režim – á              Kč za osobu a den  
   Oběd navíc –             Kč za osobu 

Se stravou by se začínalo v den příjezdu obědem a končilo v den odjezdu 
také obědem. 
V ceně je započítán i pitný režim (voda ve džbánku, čaj). Snídaně se 
podává formou bufetu. 



 
Cena za ubytování a stravu bude stejná pro žáky i pro pedagogický doprovod. 
 
Osoby nad 18 let platí poplatek z pobytu. Letos je 35,- Kč za osobu a noc.  
 
Počet osob bude potvrzen do 31. 1. 2024. Po upřesnění počtu bude vystavena zálohová 
faktura v částce cca 70% celkové hodnoty. Vyúčtování po ukončení pobytu fakturou se 
splatností 10 dnů od vystavení faktury.  
Pokud budou ještě pozdější změny, bude nahlášeno zavčasu. Jestli nebude upřesněno, 
budeme účtovat počty, které byly nahlášeny naposledy. Změny hlaste emailem – 
event@hotelds.cz 
 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovací a 
stravovacího zařízení. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro 
veřejnou potřebu.  
 
V případě neuskutečnění kurzu z důvodu nedostatku sněhu bude záloha po odečtení 
stornopoplatku vrácena. 
 
 
 
 
 
 
V Loučné nad Desnou, dne 09.01.2024 
 

 

 

 

 

 

 

…………………………………      ……………………………… 

Ing. Miroslav Kopřiva, CSc.      Bohuslav Jandásek 
ředitel a jednatel společnosti      ředitel školy 


